
UCHWAŁA Nr VIII/ 50 /2011 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia  7 czerwca 2011r. 

 

 

w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na realizację 

zadania - częściowe sfinansowanie kosztów  imprezy „IV Spartakiady Osób 

Niepełnosprawnych”,  dotyczące Warsztatów Terapii Zajęciowej  w Kwilczu. 

 

                Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 

2 pkt5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Udziela się z budżetu Gminy Kwilcz pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu 

z przeznaczeniem na realizację zadania- częściowe sfinansowanie kosztów imprezy 

„IV Spartakiady Osób Niepełnosprawnych”,  dotyczące Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Kwilczu. 

 

 

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na 2011 rok, w wysokości 1.000,00 zł, (jeden tysiąc złotych 00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków  określone zostaną umową pomiędzy Powiatem Międzychodzkim 

a Gminą Kwilcz. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kwilczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VIII/50 /2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 7 czerwca 2011r. 

 

 

Dnia  14 lutego 2011r.  wpłynął  wniosek Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kwilczu 

o dofinansowanie IV Spartakiady Osób Niepełnosprawnych przez Gminę Kwilcz. 

Ponieważ zadanie prowadzenia Warsztatów Terapii  Zajęciowej należy do zadań Powiatu, 

zatem udzielenie pomocy na zorganizowanie ww. spartakiady może być udzielone przez 

Gminę Kwilcz Powiatowi tylko w formie pomocy finansowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanej treści jest uzasadnione. 

 

 

 


